1 této Smlouvy, a to se všemi součástmi a příslušenstvím.

2. Kupující do svého výlučného vlastnictví od Prodávajícího Jednotku, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, takto kupuje.

III.
Kupní cena a způsob jejího zaplacení

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Jednotku činí celkem:
2.184.602,- Kč

(slovy: dva miliony sto osmdesát čtyři tisíc šest set dva korun českých).
2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za Jednotku dle tohoto článku takto:

a) první část kupní ceny ve výši 184.602,- Kč zaplatil Kupující Prodávajícímu na účet č.ú. 19- 
729141/0100, vedený u Komerční banky, a.s., variabilní symbol 328209 před uzavřením